
załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 1209(218)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 29 czerwca 2021 r.

Wzór

KARTA DO GŁOSOWANIA

w wyborach członków Zarządu Osiedla ……………..

w dniu …………………………………………………..

LISTA KANDYDATÓW

01

02

03

04

...

INFORMACJA

Głosować  można  na  nie  więcej  niż  3  (trzech)  kandydatów,  stawiając  znak  „X”w kratkach
z lewej strony przy nazwiskach i imionach. Postawienie znaku „X” w więcej niż 3 (trzech)
kratkach lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta

pieczęć

osiedlowej

komisji

wyborczej


